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I går träffade Svenska Bussbranschens Riksförbund, BR, och 

Trafikförsäkringsföreningen, TFF, en överenskommelse om nya 

ersättningsvärden vid stillståndersättning. Frågan om en modern 

stillståndsersättning för busstrafik har diskuterats i många år 

och BR och TFF välkomnar den efterlängtade överens-

kommelsen. 

 

Stilleståndsersättning är en trafikskadeersättning som ska täcka den 

kostnad som uppstår när ett försäkrat fordon inte kan användas på 

grund av skada vållad av annat fordon. Den stilleståndsersättning som 

hittills utgått har inte täckt bussbolagens kostnader. De gamla 

beräkningsgrunderna som gällt hittills är minst 20 år gamla och 

motsvarar inte alls dagens verklighet. 

 

Den segslitna frågan har nu fått en lösning genom att BR och TFF 

träffat en överenskommelse om att modernisera beräknings-

grunderna för stilleståndsersättning, så att de på bästa möjliga sätt 

motsvarar de kostnader som uppstår. 

 

– Det är genom ett envetet och uthålligt arbete från BR och flera 

medlemsföretag som aktivt deltagit som vi har lyckats komma i mål 

med denna segslitna fråga. Detta är en viktig fråga för våra medlems-

företag och vi är nöjda med att ha träffat en överenskommelse, säger 

Lars Annerberg, ansvarig för linjetrafikfrågor på BR. 

 

De nya beräkningsgrunderna kommer att gälla för alla skador som 

inträffat från 2010-01-01 och ännu inte är avslutade. 

 

Mer information:  

Lars Annerberg, ansvarig för linjetrafikfrågor BR, 08-442 72 74 

Helena Gibson Ek, informationsansvarig BR, 08-442 72 72 
 

Svenska Bussbranschens Riksförbund, 

BR, är branschorganisationen för 

busstrafikföretag och bussrese-

arrangörer som bedriver yrkesmässig 

verksamhet. BR företräder medlems-

företagens intressen gentemot politiker, 

myndigheter och andra organisationer. 

BRs 400 medlemsföretag bedriver alla 

former av busstrafik och anordnar resor 

inom och utanför landets gränser. Med 

mer än 20 000 anställda och 11 000 

bussar är vi tillsammans ryggraden i 

Sveriges persontransportsystem. Läs 

mer om BR på www.bussbranschen.se 
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